Amén.

[p. 1] [Comienza la obra]

Comienza la fundación de Medina del Campo

Capítulo I.

De los medios por donde se comenzó a tratar de esta fundación y de las demás.

Cinco años después de la fundación de San José de Ávila estuve en él, que lo que ahora me parece entiendo serán los más descansados de mi vida, cuyo sosiego y quietud hecha harto menos muchas veces mi alma. En este tiempo, entraron algunas doncellas religiosas de poca edad, a quien el mundo (a lo que parecía) tenía ya para sí según las muestras de su gala y curiosidad...

[p. 371] [Termina la obra]

[p. 371 y resto de páginas sin numerar]

Tabla de los capítulos que en este libro se contienen.

[h. 2r] [...]

Fin de la tabla

[h. 3r]

Litterae Santissimi dominus nostrus Pauli Papa V. Ad Henricum IV regem Galliae pro constructione conventuum ordinis fratrum carmelitarum discalceatorum in suo regno.

Charissimo filio Henrico francorum regi christianissimo.

Paulus Papa V

Charissime in Christo fili noster, salutem etc. Hoc uno solatio in tot tantisque nostris laboribus atque solitudinibus recreamur, quod et si humani generis hostis perpetuus numquam cessat, novis artibus atque perturbationibus divinum cultum, et salutem animarum impedire, non desunt tamen ex altera parte, qui celo honoris Dei, et proximi charitate incensi, satagunt, verbo et exemplo errantes in semitam rectam redigere. Et laborantibus in vinca Domini auxilium et consolationem afferre. Ex quorum numero certe sunt dilecti filii fratres carmelitani discalceati, qui et in hac alma urbe nostra, et per Italiam fere tota, cum magno animarum emolumento assidue laborantes, orationibus, ieiuniis, predicationibus, confessionibus, aliisque piis operibus intensi, eximia reli- [h. 3v] gionis et pietatis exempla edidere. Ita ut merito a nobis plurimum in Domino diligantur, atque ab omnibus in magna veneratione habeantur. Cum autem intellexerimus hunc religiosum ordinem valde defiderari in florentissimo maiestatis tua regno, et existimemus horum piorum virorum praesentiam perutilem fore, instaurationi antiquae illius disciplinae ecclesiasticae, cuius merito regnum istud christianissimum appellatum fuit, quam tu quoque non minus prudenter, quam pie, cupere te ostendis. His nostris litteris maiestatem tuam hortari, etiam atque etiam volumus, ad carmelitanorum discalceatorum ordinem in Galliam introducendum. Considimus quippe, te brevi experturum magnam utilitatem ex eorum cum subditis tuae maiestatis consuetudine. Mirum certe est, quantum valeant ad pietatem in hominum animis introducendam, ut pote qui nihil aliud quaerant quam Dei gloriam, et animarum salutem,